PORTARIAS  DA CORREGEDORIA                                                           PUBLICADO EM 19.10.11

     Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 20 Outubro - 2011

7

PORTARIA Nº 588/CORREGEDORIA/FUNAI, de 18 de outubro de 2011.

A CORREGEDORA DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, nomeada pela Portaria nº

940/SE/MJ, de 18 de junho de 2010, publicada no Diário Oficial da União nº 116, de 21 de junho de 2010, no uso de suas

atribuições legais previstas no Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Retificar a Portaria nº 587/CORREGEDORIA/FUNAI, de 17 de outubro de 2011, publicada na

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI nº 18-20, de 17.10.11,

Onde se lê: “Art. 2º - (...) para, sob a presidência do primeiro, comporem a citada Comissão (...)”;

Leia-se: “Art. 2º - (...) para, sob a presidência da segunda, comporem a citada Comissão (...)”;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE SCARPIN

Corregedora